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Kuotave te shogérisé “RIFAI&N-EXPO”SH.P.K  ~ 80,
\_ n DTES
Baza Ligjore “IRa

MNenet 6, 705-750 te Kodit Civil

Mé Tirané, st mé SLOB: HIHymils & teibubidhjeld), Sam/nibie ot publike Rezain B,
anetare ¢ Dhomés s¢é Notensé Tirang, me sch né rrugén “Bulevardi Zogu i 17, perballe “Ministrise se
Drejtésise”, Njesia Bashkinke Nr. 9, u paragiten personalisht:

SHITESIL: Z. Nikolle Ndoci, 1 dalindjes 01.08.1967, lindur né Gjadér, Lezhé dhe banues né
Tirané shtetas shqiptar, madhor, me zotési te ploté jurdike ¢ pér € vepruar, identfikuar népérmijet
lerémjofumit elektronik me nr 024432853 dhe me nr. personal G708010695

BLERESI: Zot Hazem Alarashi, shretas Sitian, i datélindjes 01.08,1969, lindur ne Damask, Sin,
madhor ¢ me zotési te plote juridike pér te vepruar, 1 wentifikuar me ane te pasaportés me numeér
NOLIT 14944,

Palét, me vullnetin e tyre te lire, te plote dhe ne mirgkuptim te ndérsjelle, me kérkuan redaktimin ¢
késa) kontrate, ne kushtet dhe me te dhénat e méposhime:

TE DHENA PARAPRAKE

L. Shatesi  eshté orak 1 50% e kuotave e kapialt themeltar e Shogerisé
SRIFAI&EN-EXPO"SHPK, me NIPT L86820001C, themeluar dhe regjistruar me date
18.06,2018, me scli ne Shkodér, Lagjja "3 Heronjté", rruga Marin Bickeni, banesa nr 21,
kati 1.

I1. Shogera “RIFAI&N-EXPO"SH.P K, me vendimin nr 2, date 30.08.2018 te Asamblese
s¢ Perpjithshme te Ortakeve kane dheéne pelgimin per shitjen 50 %o te kuotave te kapitalic
themeltar 1 shogense “RIFAI&N-EXPO"SH.P.K nga rorali 1 kuotave prej 50% re
ortakut #. Nikolle Ndocl, ne cilésiné e shirésit, tek blerést 7.0 Hazem Alarashi,

I1I. MNe baze te Udh@znut nr 2007 /1, date 2.3.2010 e Ministrit te Drejtesise dhe Mindserit te
Ekonomisé, Tregtisc dhe Energjetkes eshic kérkuvar informacion nga noteri sipas
njoftimit prané Regjistrit te Barteve Siguruese dhie nga pergiigia ¢ dhéne nga RBS,
rezulton se mbi kuotat e kapitalit themeltar te shogeénsé “RIFAT&N-EXPOVSH.P.K,
nuk rezulton asnje barre siguruese.

NENI1
Objekti

Objekt i kétsaj kontrate eshté shitja e pasurise se luajishme sipas kuotave te pereaktuara me poshee, te
kapitalit themeltar te shogeénse "RIFAISN-EXPO"SH.P.K, npa shitési ne favor e palés blerese.

. Z. Nikolle Ndoci, shet 50" nga pjesa ¢ vet prej 50% te kuotave me vlere nominale 50
00 (pesédhjete mije) lek.
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o 2.3, Me nénshknmin ¢ késa) kontrate shige kuotash dhe regpistimin e sa) ne QKB, Z, Nikolle Ndoci
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NENI 2
Cmimi

2.1 Shitést ia shet kéte pasuri bleresit kundrejt njé emimi dhe perkatésisht sipas ndarjes:

. e
= ‘@) »Z. Nikolle Ndoci, shet 50% nga pjesa e vet takuese prej 50% te kuotave te shogénsé
- = 7 PRIFAI&EN-EXPO"SH. P me vlere nominale 50 000 (pesédhjete mije) lek, te cilat 1
blen 2. Hazem Alarashi.
21 Palét deklarojné se coimi éshté paguar népérmjet llogarise bankare nga blerési ne favor te
shitedit, te cilét nuk kane asnjé pretendim.

+ Margohet si ortak nga Shogéria “RIFAT&N-EXPO"SIHLP.K, ndérsa zott Hazem Alarashi behet ortak
“the 50 % te kuotave te shogérisé “RIFAI&N-EXPO"SH.P.K, me njé vlere nominale prej 50 000
-{iws_i':dhjmt mije) lek.

-

’ NENI 3
7 Te drejtat dhe detyrimi i paléve

3.1 Shitési garanton blerésim pér titllin ¢ pronésisé te pasurisé objekt kontate dhe sakrésiné e
dokumentacionit zyrtar te saj, ne te kundért mban pérgjegjést civile pér demin ¢ shkakruar.

3.2 Shirési éshte i detyruar ti dorézoje pasuring objekt kontrate me githé dokumentacionin pérkatés
blerésit, me marrjen e pagests nga ky 1 fundit,

3.3 Shitési éshre 1 detyruar ti dorézoje pasuring objekt kontrate blerésit te shkarkuar nga ¢do ¢ drejie
apo pretendim 1 te treteve.

3.4 Blerési ka detyrim te njoftoje brenda 5 ditéve shitésin ne rast se te trete ngréne pretendime
pronésie mbi sendin objekt kontrate.

NENI 4
Kalimi i pronésisé

Me nénshkrimin ¢ kontrates, shitést Nikolle Ndoci zhvishet plotésisht nga pronésia mbi 50%
(pesédhjeté pér gind) re kuotave si me sipér dhe ajo 1 kalon ¢ plote blergsit. Bleress, zotn Hazem
Alarashi, behet zotérues 1 500 (pesedhjete pér gind) te kuotave te kapitalit themeltar te shogense
“RIFAI&N-ENPOTSHLP.K dhe ne baze te Vendinut te Ortakeve, behet ortak i Shogénse.

NENI 4
Te ndryshme

5.1 Palét u porositen ge te depozitojne kete kontrate ne Qendrén Kombétare te Bisneat.

5.2 Palét do te pérpigen te zgjidhin me mirékuptim te gjitha mosmarréveshjer e mund te lindin per
shkak te ekzekutimit te késaj kontrate, Ne rast se mosmarréveshjet nuk zgjidhen me mirekuptim,
kompetente pér zgjidhjen e tyre chte Giykata ¢ Rrethit Gjygesor Tirane.

Duke gene se ngers nge palet ¢ kgf konk
diocua me piudten anpl ' in ¢
T aiai

Kontrata w lexoher té palezete cilét ¢ kuptojne, pranojné pérmbajtjen e akur dhe ¢ nénshkruajné ate
pa verejtje, duke véné emnn e mbiemrin, forme nenshknmi kjo e percaktuar ne nenin 46 té Ligjit Nr.
7829, daté 01.06.1994 “Pér Noterine”™ (1 ndrychear).

Kontrata redaktohet ne 4 kopje origjinale, me pérmbajije dhe vlere te njejte juridike. Bashkehdhur
késaj kontrate jf.?nt". Regjistri i Barreve Siguruese dhe kopje ¢ ckstraktt te QKB-se te Shogérisi.
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Uné noterja, vérteto] redaktimin koreekr € aktit dhe autenticitetin ¢ nénshkomit, né bazé & liggit Nr,
7829, daté 01.06.1994 “Pér Noterne™ (i adrishuar), 81 dhe né zbatim t€ ligjit Nr. 9887, daté 10,03.2008
“Peér mbrojtien ¢ te dhénave personale™ (7 sdnibuar), uneé noterja deklaro) se do t€ ruaj dhe pérpunoj
té dhenat personale ¢ subjekteve © kesa) prokure 1€ pergjithshme ne menyré € drejte dhe re

liggshme. s
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